α/α:326/06-10-2025 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, όπου βεβαιώνεται ότι υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2025 της ΠΙΝ στο Φορέα 01073 και ΚΑΕ 0871 00 001 
για την εν λόγω δαπάνη. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

A.  Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης ύψους τετρακοσίων δύο ευρώ (402,00,€) 
πλέον του ΦΠΑ ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτών (96,48€) (σύνολο τετρακόσια ενενήντα οχτώ 
ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά 498,48 €) για την εκπροσώπηση της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από τον 
δικηγόρο παρ΄Αρείω Πάγω Γεράσιμο Παναγιωτάτο – Τζάκη κάτοικο Αθηνών, με ΑΦΜ 059720083 - ΔΟΥ 
ΙΓ΄ Αθηνών – και  ΑΜ / ΔΣΑ 28804, ταχ. Δ/νση Πεστών 8 Τ.Κ.11362. 
B. Την έγκριση χορήγησης της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στον Γεράσιμο

[...]

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης ύψους τετρακοσίων δύο ευρώ (402,00,€) 
πλέον του ΦΠΑ ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτών (96,48€) (σύνολο τετρακόσια ενενήντα οχτώ 
ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά 498,48 €) για την εκπροσώπηση της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από τον 
δικηγόρο παρ΄Αρείω Πάγω Γεράσιμο Παναγιωτάτο – Τζάκη κάτοικο Αθηνών, με ΑΦΜ 059720083 - ΔΟΥ 
ΙΓ΄ Αθηνών – και  ΑΜ / ΔΣΑ 28804, ταχ. Δ/νση Πεστών 8 Τ.Κ.11362. 

2.Εγκρίνει την χορήγηση της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στον Γεράσιμο Παναγιωτάτο –